Rainaldus Floremantis civis Urbevitanus, vir domine predictae, iuratus dixit idem quod dicta Meldina.

Ego Rainerius Guidonis notarius predicta omnia de mandato predictorum dominorum R. Urbevitanus et G. Suanensis episcoporum et

PROCESSUS
CANONIZA-
TIONIS

28. —¹ vout R. —² (mem. - migr.) corr., prius a saec. migr. mem. R. —³ diomitidieidi R. —⁴ diomitidie R. —⁵ (c. p.) in ras. R. —⁶ (v. e.) in ras. R.
29. —¹ inspectore R et deinceps. —² febrem corr., prius irebim R. —³ corr., prius aandem R.
Novembris Tomus IV.

—⁴ corr., prius euomuit R. —⁵ febre R et deinceps. —⁶ corr., prius preferiti R. —⁷ corr., prius Mellina R. —⁸ corr., prius Ildribandina R. —⁹ m add. dein del. R. —¹⁰ incontinenti R. —¹¹ quod add. dein del. R.

PROCESSUS
CANONIZA-
TIONIS

C. prioris Sancti Iohannis de Platea et in ipsorum presentia scripsi et signavi sub annis Domini millesimo ducentesimo quadragésimo, indictione teritiadecima, tempore domini Gregorii pape noni.

Signum dicti (L. S.) Rainerii notarii.

Puer
herniosus
curatur.

30. Die quartodecimo exeunte mense iulii. MIRACULUM. Sentius Oddonis (1), de regione Sancti Fustini, iuratus dixit quod cum haberet filium suum fractum in piga¹ et fecisset per plures medicos remedia adhiberi, nec super predicta fractura aliquid conferrent² remedium adhibite medicine³, tandem vovit eum cum sua uxore beato Ambrosio ut eum dignaretur suis meritis liberare. Et ad eius invocationem, voto facto, cum fecerit in sero, in mane sequenti invenit puerum plenissime liberatum. Interrogatus quando fuit, respondit: de mense⁴ iunii; et quanto fuerat passus, respondit: duobus mensibus et plus. Interrogatus quibus presentibus quando fecit votum, respondit: suis pluribus convicinis; et dixit quod duxerat medicum quod incidere ei et fecerat conventionem IIII li. cum medico et retinuerat eum tribus diebus, sed pro pietate et dolore pueri non fecerat eum tangi, in tantum timebat de morte sua. Interrogatus si deportabat ligamina, respondit: sic; et si modo portat, respondit: non.

B

Domina Tedora, uxor Sentii, mater pueri, iurata dixit quod cum eius filius fractus esset in piga et fecisset per medicos Urbevetanos et alios plura remedia adhiberi, et super hiis non profuissent sed obfuissent adhibite medicine, voto facto, meritis beati viri plenissime est sanatus. Interrogata quando fuit, respondit: de mense iunii. Interrogata quanto tempore prius fuerat passus, respondit: duobus mensibus; et quibus presentibus, respondit: pluribus suis convicinis; et dicit quod cum deberet incidi in sero, vovit eum tunc, et in mane sequenti invenit eum plenissime liberatum, dicens quod si beatus Ambrosius eum liberaret, quod ad eius sepulchrum deportaret imaginem cere.